様式第１号（第６条関係）

令和〇〇年○○月〇〇日

 日吉津村長 様

申請者住所 日吉津村日吉津８７２－１５

団 体 名 〇〇自治会

代 表 者 日吉津 太郎

   日吉津村自治会活動支援事業補助金交付申請書

    年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、日吉津村自治会活

動支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

  事 業 名     〇〇〇〇修繕事業

  交付申請額     １５０，０００円

  添 付 書 類

   １．事業計画書

   ２．収支予算書

   ３．見積書（写し）

   ４．申請箇所が確認できる写真

記入例
申請書の提出日を記入してください

住所、自治会名、代表者を記入してください

事業内容のわかる事業名を
記入してください

交付申請額を記入してください

事 業 計 画 書

事 業 内 容

事 業 費

村補助金（円）
事 業 主 体

負担金（円）
その他（円）

１５０，０００ １５０，０００ ０

合 計 １５０，０００ １５０，０００ ０

記入例

本事業で解決しようと

する修繕事業等につい

て記載してください。

事業費の記入とあわせ

て、事業費の内訳を記入

してください。

収 支 予 算 書

（収  入）

科 目 金  額（円） 説 明

自 己 資 金 １５０，０００ 自治会費

村 補 助 金 １５０，０００
日吉津村自治会活動支援事業補助

金

そ の 他

合 計 ３００，０００

（支  出）

科 目 金  額（円） 説 明

１００，０００

 ５０，０００

 １５０，０００

合 計 ３００，０００

記入例

（例）工事請負費、

原材料費

具体的な内容（内訳）を

記入してください。